
  

UCHWAŁA NR XI.79.2024 

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Zabłudów udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków 

i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 3, 4 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Miejska 

w Zabłudowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/152/2016 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 30 sierpnia 2016 roku w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zabłudów 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. 

Woj. Podl. z 2016 r. poz. 4310) zmienionej Uchwałą nr LI.409.2023 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 

31 sierpnia 2023 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 4672) zmienionej Uchwałą nr V.43.2024  

Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 14 sierpnia 2024 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 3846) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 „Wykaz przystanków komunikacji zbiorowej na terenie Gminy Zabłudów” otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 2 „Mapa poglądowa z lokalizacją przystanków komunikacyjnych” otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy w uchwale pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Antonina Kuna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 grudnia 2024 r.

Poz. 5952



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI.79.2024 

Rady Miejskiej w Zabłudowie 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacji zbiorowej na terenie Gminy Zabłudów 

lp. 
Numer 

drogi 
Nazwa drogi Lokalizacja przystanku Strona 

Nazwa 

miejscowości 
Nazwa przystanku 

Numer 

przystanku 

1. 
- 

DP 1489B - Pasynki - 

Józefowo 

skrzyżowanie P Józefowo Józefowo 1/1 

2. skrzyżowanie L Józefowo Józefowo 1/2 

3. 

- 
DP 1476B Kuriany - 

Protasy - DP 1469B 

Kuriany 88 P Kuriany Kuriany I 2/1 

4. Kuriany 88 L Kuriany Kuriany I 2/2 

5. Kuriany/Protasy P Kuriany Kuriany II 2/3 

6. Kuriany /Protasy L Kuriany Kuriany II 2/4 

7. Protasy 37 P Protasy Protasy 2/5 

8. Protasy 37 L Protasy Protasy 2/6 

9. 
- 

Kamionka - Zacisze - 

Dobrzyniówka 

Dobrzyniówka 88 L Dobrzyniówka Dobrzyniówka 3/1 

10. Dobrzyniówka 88 P Dobrzyniówka Dobrzyniówka 3/2 

11. - Teren prywatny Koźliki 29 P Koźliki Koźliki Tartak 4/1 

12. - wewnętrzna ZSP szkoła P Zabłudów SP Zabłudów 5/1 

13. - wewnętrzna ZSP szkoła L Zabłudów SP Zabłudów 5/2 

14. - 
wewnętrzna  

Dom Dziecka 
Krasne Dom Dziecka P Krasne Krasne  6/1 

15.  
wewnętrzna  

Dom Dziecka 
Krasne Dom Dziecka L Krasne Krasne  6/2 

16. 

106853 

B 

Rafałówka - Zacisze - 

Zajezierce - Kamionka - 

Płoskie - Borowiki -  

DP 1469B 

Rafałówka 138 P Rafałówka Rafałówka 
106853 

B/1 

17. Rafałówka 138 L Rafałówka Rafałówka 
106853 

B/2 

18. Pomnik P Zacisze Zacisze I 
106853 

B/3 

19. Pomnik L Zacisze Zacisze I 
106853 

B/4 

20. Zacisze/Zajezierce P Zacisze Zacisze II 
106853 

B/5 

21. Zacisze/Zajezierce L Zacisze Zacisze II 
106853 

B/6 

22. Zacisze 13 P Zacisze Zacisze III 
106853 

B/7 

23. Zacisze 13 L Zacisze Zacisze III 
106853 

B/8 

24. Płoskie 20 P Płoskie Płoskie I 
106853 

B/9 

25. Płoskie 20 L Płoskie Płoskie I 
106853 

B/10 

26. Płoskie 12 P Płoskie Płoskie II 
106853 

B/11 

27. Płoskie 12 L Płoskie Płoskie II 
106853 

B/12 

28. Płoskie 8 P Płoskie Płoskie III 
106853 

B/13 

29. Płoskie 8 L Płoskie Płoskie III 
106853 

B/14 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5952



30. 
106854 

B 
Folwarki Małe – Żednia 

Folwarki Małe 47 P Folwarki Małe Folwarki M. 
106854 

B/1 

31. Folwarki Małe 47 L Folwarki Małe Folwarki M. 
106854 

B/2 

32. 

106857 

B 

Kowalowce - 

Kucharówka 

Kucharówka 18 P Kucharówka Kucharówka I 
106857 

B/1 

33. Kucharówka 18 L Kucharówka Kucharówka I 
106857 

B/2 

34. skrzyżowanie z DP P Kowalowce Kowalowce I 
106857 

B/3 

35. skrzyżowanie z DP L Kowalowce Kowalowce I 
106857 

B/4 

36. skrzyżowanie DG P Kowalowce Kowalowce II 
106857 

B/5 

37. skrzyżowanie DG L Kowalowce Kowalowce II 
106857 

B/6 

38. 

106863 

B 

Kudrycze - Pasynki – 

Zabłudów 

skrzyżowanie DG P Kowalowce Kowalowce III 
106863 

B/1 

39. skrzyżowanie DG L Kowalowce Kowalowce III 
106863 

B/2 

40. Pasynki 54 P Pasynki Pasynki I 
106863 

B/3 

41. Pasynki 54 L Pasynki Pasynki II 
106863 

B/4 

42. Żuki 41 P Żuki  Żuki I 
106863 

B/5 

43. Żuki 41 L Żuki Żuki I 
106863 

B/6 

44. 

106866 

B 

Kol. Zabłudów - 

Ostrówki - Dawidowicze 

4+100 P Ostrówki Ostrówki 
106866 

B/1 

45. 4+100 L Ostrówki Ostrówki 
106866 

B/2 

46. Aleksicze Kol. P Aleksicze Aleksicze Kol. 
106866 

B/3 

47. Aleksicze Kol. L Aleksicze Aleksicze Kol. 
106866 

B/4 

48. 5+100 P Dawidowicze Dawidowicze 
106866 

B/5 

49. 5+200 L Dawidowicze Dawidowicze 
106866 

B/6 

50. 6+200 P Dawidowicze Dawidowicze 
106866 

B/7 

51. 6+200 L Dawidowicze Dawidowicze 
106866 

B/8 

52. 

106869 

B 

Halickie - Białostoczek - 

DK 19 

skrzyżowanie z DK P Białostoczek 

Pętla autobusowa 

linii 101 BKM  

w Białymstoku / 

Kuriany 

106869 

B/1 

53. skrzyżowanie z DK L Białostoczek 

Pętla autobusowa 

linii 101 BKM  

w Białymstoku / 

Kuriany 

106869 

B/2 

54. szkoła P Białostoczek Białostoczek 
106869 

B/3 

55. szkoła L Białostoczek Białostoczek 
106869 

B/4 

56. 
106870 

B 
Protasy - Łubniki 

Łubniki 51B P Łubniki Łubniki 
106870 

B/1 

57. Łubniki 51B L Łubniki Łubniki 
106870 

B/2 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5952



58. 
106871 

B 

Folwarki Tylwickie - 

Kołpaki (do drogi 

powiatowej) 

Folwarki Tylwickie 40 P 
Folwarki 

Tylwickie 
Folwarki T. 

106871 

B/1 

59. Folwarki Tylwickie 40 L 
Folwarki 

Tylwickie 
Folwarki T. 

106871 

B/2 

60. 

106872 

B 
Małynka - Kołpaki 

Kołpaki Kol. P Kołpaki Kołpaki I 
106872 

B/1 

61. Kołpaki Kol. L Kołpaki Kołpaki I 
106872 

B/2 

62. skrzyżowanie z DP P Kołpaki Kołpaki II 
106872 

B/3 

63. skrzyżowanie z DP L Kołpaki Kołpaki II 
106872 

B/4 

64. 
106873 

B 
Skrybicze - Halickie Bogdaniec 1 L Bogdaniec Bogdaniec 

106873 

B/1 

65. 
106880 

B 
ulica we wsi Olszanka Olszanka 9 L Olszanka Olszanka 

106880 

B/1 

66. 
106881 

B 
ulica we wsi Protasy 

Protasy 40B P Protasy Protasy 
106881 

B/1 

67. Protasy 40B L Protasy Protasy 
106881 

B/2 

68. 
106882 

B 
ulica we wsi Żywkowo Żywkowo 4 L Żywkowo Żywkowo 

106882 

B/1 

69. 
106878 

B 
ulica we wsi Laszki 

Laszki 3 P Laszki Laszki 
106878 

B/1 

70. Laszki 3 L Laszki Laszki 
106878 

B/2 

71. 
106876 

B 
ulica we wsi Kamionka 

Kamionka 24 P Kamionka Kamionka 
106876 

B/1 

72. Kamionka 27 L Kamionka Kamionka 
106876 

B/2 

73. - 
Ul. Białostocka  

w Kurianach 
Granica gminy P Kuriany Białostocka 01 1/1 

74. - 
Ul. Białostocka  

w Kurianach 
Granica gminy L Kuriany Białostocka 02 1/2 

75. - 
Ul. Białostocka  

w Kurianach 
Skrzyżowanie P Kuriany Białostocka/Kuriany 1/3 

76. - 
Ul. Białostocka  

w Kurianach 
Skrzyżowanie L Kuriany Białostocka/Kuriany 1/4 

77. 
106861 

B 
Rzepniki - Ryboły Rzepniki - Pętla L Rzepniki Pętla 

106861 

B/1 

78. 
106855 

B 
Zwierki - Zagruszany Zwierki 1/2 P Zwierki Zwierki 02 

106855 

B/2 

79. 
106855 

B 
Zwierki - Zagruszany Zwierki 1D L Zwierki Zwierki 01 

106855 

B/1 

80. 
106855 

B 
Zwierki – Zagruszany Zagruszany 4A P Zagruszany Zagruszany 02 

106855 

B/4 

81. 
106855 

B 
Zwierki - Zagruszany Zagruszany 4A L Zagruszany Zagruszany 01 

106855 

B/3 

82. 
106864 

B 
Zwierki - Kolonia Klasztor P Zwierki Klasztor 

106864 

B/2 

83. 
DP 

1476B 
Sobolewo - Kuriany 

Skrzyżowanie DG  

ul. Historyczna 
P Kuriany Kuriany/Historyczna 1/1 

84. 
DP 

1496B 
Kudrycze Kudrycze 33/1 P Kudrycze Kudrycze/Świetlica 1/1 

85. 
DP 

1496B 
Kudrycze Kudrycze 33/1 L Kudrycze Kudrycze/Świetlica 1/2 

86. 
106859 

B 
Rafałówka - Zabłudów Rafałówka 87 L Rafałówka Rafałówka 

106859 

B/3 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5952



87. 
106859 

B 
Rafałówka - Zabłudów Rafałówka 87 P Rafałówka Rafałówka 

106859 

B/4 

88. 
DP 

1469B 

Protasy - Rafałówka - 

Dobrzyniówka - 

Folwarki Małe - 

Folwarki Wielkie 

Folwarki Wielkie 10 L Folwarki Wielkie Folwarki W. 1/1 

89. 
DP 

1469B 

Protasy - Rafałówka - 

Dobrzyniówka - 

Folwarki Małe - 

Folwarki Wielkie 

Folwarki Wielkie 10 P Folwarki Wielkie Folwarki W. 1/2 

90. 
DP 

1472B 

Kamionka - Bobrowa - 

Tatarowce 
Bobrowa 29 L Bobrowa Bobrowa Tory 1/1 

91. 
DP 

1472B 

Kamionka - Bobrowa - 

Tatarowce 
Bobrowa 29 P Bobrowa Bobrowa Tory 1/2 

92. 
DP 

1472B 

Kamionka - Bobrowa – 

Tatarowce 
Kamionka 63 L Kamionka Kamionka Las  1/1 

93. 
DP 

1472B 

Kamionka - Bobrowa – 

Tatarowce 
Kamionka 63 P Kamionka Kamionka Las 1/2 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5952



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI.79.2024 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Mapa poglądowa z lokalizacją przystanków komunikacyjnych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5952



 

nowa lokalizacja przystanku komunikacyjnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5952



Uzasadnienie 

Ustawa o publicznym transporcie zbiorowym stanowi, że do zadań organizatora publicznego transportu 

zbiorowego należy określenie przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  

jest gmina, udostępnionych dla operatorów i przewoźników, a także określenie warunków i zasad korzystania 

z tych obiektów. 

Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym określenie przystanków 

komunikacyjnych i dworców oraz warunków i zasad korzystania z nich następuje w drodze uchwały podjętej 

przez właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego. Zgodnie z art. 40 ustawy o samorządzie 

gminnym do Rady Gminy należy ustanowienie prawa miejscowego, w szczególności w sprawach zasad i trybu 

korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Ponieważ takimi obiektami są przystanki 

należało określić te zasady. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5952


		2024-12-30T14:40:35+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




